Kính gửi: 	Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
Trung tâm Hỗ trợ DNNVV
Liên hệ: 	Anh Đặng Thanh Tùng, chị Lê Thị Kim Thành
Tel: 04-35742022 (máy lẻ 251, 252)  Fax: 04-35742020/30
Mobile: 0942 193333/ 0912 933834
E-mail: tungdt@vcci.com.vn; thanhltk@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
        LỄ KHỞI ĐỘNG DỰ ÁN
“YouthSpark-Tăng cường kỹ năng làm việc, khởi nghiệp cho thanh niên
và kết nối với DNNVV”
Từ 13h30-17h00 ngày Thứ Hai, 04/04/2016 tại
Hội trường số 1, tầng 7, tòa nhà VCCI,
Số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội

Tên cơ quan: ……………………………………………………………………..…………….
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………..…..
Điện thoại: ………..……………………..…………	Fax: …….……………………………….
Email: ……………………………………..	Website: ……….……………………..…………
Lĩnh vực hoạt động: ………………………………………………………………...………….
………………………………………………………………………………………..…………
Tên người tham dự:
1. …………………………………………Chức danh ………………………ĐTDĐ: ……………………………
2. …………………………………………Chức danh ………………………ĐTDĐ: ……………………………
[bookmark: _GoBack]

Đại diện đơn vị
          (ký,ghi rõ họ tên)